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Azoksar Super 250 SC 1l

Nr katalogowy: 5902004541716

Kod EAN: 5902004541716

Producent: Ciech

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

119,00 PLN

Opis produktu

AZOKSAR® SUPER 250 SC jest fungicydem zawierającym substancję czynną z grupy strobiluryn - azoksystrobinę.
Wykazuje działanie zapobiegawcze i interwencyjne. Substancja ta cieszy się uznaniem na rynku środków ochrony roślin
od wielu lat.

AZOKSAR® SUPER 250 SC to wszechstronny środek na choroby grzybowe – jest zarejestrowany w 23 głównych
uprawach polowych i aż kilkudziesięciu uprawach małoobszarowych. Stosowany jest przede wszystkim na plantacjach
zbóż ozimych i jarych, rzepaku, ziemniaka, cebuli, kapusty, marchwi, papryki, pomidora czy sałaty. Szeroka rejestracja
ułatwia zarządzanie produktem w gospodarstwie.

Ochrona przed chorobami grzybowymi jest szczególnie ważna, ponieważ wpływa bezpośrednio na jakość i wielkość
plonu. AZOKSAR® SUPER 250 SC idealnie sprawdzi się u rolników, którzy cenią ekonomiczne i skuteczne rozwiązania.
Produkt daje możliwość komponowania zróżnicowanych programów ochrony w celu zwalczania i zapobiegania
występowaniu wielu chorób.

Choroby jakie zwalcza na plantacjach zbóż, to między innymi brunatna plamistość liści, rdza brunatna pszenicy,
septorioza liści, septorioza plew, fuzarioza kłosów i czerń kłosów. Preparat na plantacjach zbóż należy stosować od
początku fazy strzelania w źdźbło do końca fazy kłoszenia (BBCH 30-59).

W uprawach rzepaku zastosowany w fazie kwitnienia (BBCH 60-69) chroni przed chorobami takimi jak czerń krzyżowych,
szara pleśń i zgnilizna twardzikowa. AZOKSAR® SUPER 250 SC zabezpiecza uprawę przed chorobami grzybowymi aż do
8 tygodni.

*Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie- osoby pełnoletnie – oraz posiadające kwalifikacje wymagane
od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art.28 dla użytkowników profesjonalnych posiadających
aktualne szkolenie.

*UWAGA: środki ochrony roślin mogą być szkodliwe dla człowieka i środowiska. Dokładne informacje na temat
szkodliwości oraz bezpieczeństwa stosowania znajdują się na etykiecie każdego środka - przed użyciem należy zapoznać
się z treścią etykiety i postępować ściśle według jej zaleceń.
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*''Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa . Przed każdym użyciem przeczytaj
informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu,,

*Opis na stronie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie, zgodnie z ewentualną zmianą rejestracji środka. Aby
uniknąć nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego preparatu.

*Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie
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